Vista top / Top view
Vista lateral / Lateral view
Vista isométrica / Isometric view
ALTURA
HEIGHT
PROF.
DEPTH
CAPACIDAD

VENTAJAS
ADVANTAGES
Código para pedidos / Ordering codes
Accesorios opcionales / Optional accessories
Hidromasaje Americana Básica Plus derecha
Americana Basic Plus right hydromassage VHPT01-0038-000
SISTEMA HIDROMASAJE / HYDROMASSAGE SYSTEM
MICROJETS 1" x 5/16" / MICROJETS 1" x 5/16"
DESCRIPCIÓN / Descriptions CANTIDAD / Quantity
2
HIDROJET CROMADOS 1"x 3/8" / Chromed hydrojet 1”x 3/8” 4
CANTIDAD / Quantity
1
DESCRIPCIÓN / Descriptions
Hidromasaje
Americana Básica Plus
Americana Basic Plus hydromassage
SISTEMAS Y ACCESORIOS OPCIONALES NO INCLUIDOS /
SYSTEMS AND OPTIONAL ACCESSORIES NOT INCLUDED
Hidromasaje Americana Básica Plus con
Mantenedor de  temperatura
PULSADOR NEUMÁTICO / Pneumatic pushbotton 1
VALORES AGREGADOS / ADEED VALUES
DESCRIPCIÓN / Descriptions CANTIDAD / Quantity
1
BOQUILLA SUCCIÓN / Suction nozzle 1
1
1
1
DESAGÜE CROMADO / Chrome drain
CASCADA PEQUEÑA / small waterfall
KIT TELEDUCHA / Hand shower, halder hose
ALMOHADA / Pillow 1
REGULADOR DE AIRE/ Air regulator 1
REBOSE / Overflow 1
MOTOBOMBA 1HP 110V 60HZ / A pump 1HP,
110V (200v - 50Hz for certain countries)
Americana Basic Plus hydromassage with
temperature maintainer
MANTENEDOR DE TEMPERATURA 1.5 kw, 12.5
A, 110V / Temperature maintainer 1.5 kw, 12.5 A, 110V (NO
ES CALENTADOR / It is not heater)
Derecha 1.5 kw
Right 1.5 kw VHPT01-0038-003
Hidromasaje Americana Básica Plus izquierda
Americana Basic Plus left hydromassage VHPT01-0039-000
Izquierda 1.5 kw
Left 1.5 kw VHPT01-0039-003
Itaguí, Antioquia, Colombia
Calle 29 No 41-15
Tel. 574+ 444 17 71 / info@�rplak.com